Descrizione del Prodotto
Il modulo di alimentazione SIEMENS 6ES71384CA010AA0 è un Power Module PM-E
progettato per il sistema ET 200S. Fornisce una tensione di ingresso di 24 V DC e include
funzionalità di diagnostica integrate.
Specifiche Tecniche
– Tensione di ingresso: 24 V DC
– Corrente di ingresso: 4 mA
– Potenza dissipata: 0,1 W
– Corrente massima di uscita: 10 A fino a 60°C
– Dimensioni: 15 mm (larghezza) x 52 mm (profondità) x 81 mm (altezza)
– Peso netto: 0,039 kg
Caratteristiche Principali
– Protezione contro l’inversione di polarità
– Indicazione LED verde per il monitoraggio della tensione di carico
– Separazione galvanica tra la tensione di carico nominale e il bus di backplane, nonché tra i
moduli di alimentazione
– Compatibile con il sistema ET 200S con funzionalità di diagnostica
Informazioni Aggiuntive
– Numero di articolo: 6ES71384CA010AA0
– Codice EAN: 4025515072379
– Codice UPC: 662643231328
– Codice doganale: 85389091
– Paese di origine: Cina
– Conformità RoHS: Conforme dal 31/12/2008
– Obbligo di ritiro WEEE: Sì
Note
Il prodotto è stato dismesso dal 01/10/2023. Per ulteriori informazioni o per trovare un
prodotto sostitutivo, si consiglia di contattare il rappresentante Siemens locale.